
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení z 26.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

29.9.2021, od 17.30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Jeníkov  
________________________________________________________________ 

 
 

Přítomno: 5 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno: 2 – M. Čulík, Ing. Drahoš Ph.D. (omluveni) 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
 

I. bere na vědomí: 

1) Žádost společnosti MZ ENGINEERS, s.r.o. o prodloužení termínu uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene do 31.12.2024 – zastupitelstvo se seznámí se všemi dostupnými 

podklady a následně rozhodne na některém dalším zasedání ZO. 

2) Nabídku Ing. Urbanského na projektové práce na zakázku „Výstavba chodníku od 

obecního úřadu k nádraží v Oldřichově“ – zastupitelé se sejdou s Ing. Urbanským a tuto 

záležitost ještě projednají, následně bude rozhodnuto na dalším zasedání ZO. 

3) Informaci starostky, že obec obdrží na základě své žádosti od Ústeckého kraje dotaci 

z Programu obnovy venkova 2021 ve výši 285.000,- Kč na projekt „Rekonstrukce veřejného 

osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov“. 

4) Informaci starostky, že obec využila nabídku z Ústeckého kraje na očkobus, což je 

autobus, který přijede do obce a občané, kteří budou mít zájem, se mohou nechat bez 

registrace očkovat proti onemocnění Covid-19. Termín očkobusu v naší obci je 13.10.2021. 

5) Návrh starostky, aby obec pořádala akci pro děti halloween, předběžný termín 5.11.2021, 

pokud to situace dovolí. 

6) Návrh starostky, aby v případě, že MŠ Jeníkov v letošním roce nevyhraje celostátní soutěž 

Pribináček, Obec Jeníkov poskytla mateřské školce částku na úhradu školy v přírodě. 

V loňském roce MŠ Jeníkov tuto soutěž vyhrála a obdržela částku 50.000,- Kč na konání 

školy v přírodě. 

7) Poděkování zastupitele p. Knorra těm, kteří se podíleli na opravě – rekonstrukci křížku, 

který je umístěný mezi autobusovou zastávkou a potokem Bouřlivec v Oldřichově. 

8) Děkovný dopis od Římskokatolické farnosti Jeníkov za poskytnutí finančního příspěvku 

na obnovu zmíněného pamětního kříže v Oldřichově a pozvání na slavnostní žehnání dne 

2.10.2021. 

9)  Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 



III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

V.  Pozemkové záležitosti 

VI. Různé  

VII. Rozpočtové opatření č. 7/2021 

VIII. Diskuse 

IX. Usnesení 

X. Závěr 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Ověřovatele zápisu Bc. Petru Benákovou a Mgr. Miroslava Cihelku a zapisovatelku: 

Blanku Endrštovou (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

3) Pronájem pozemků p.p.č. 108/2, 103/5 a část p.p.č. 628 o výměře 1013 m2 v k.ú. Jeníkov u 

Duchcova paní Ing. XXX XXX za cenu 0,10 Kč/m2/rok na dobu 10 let za účelem pastvy 

koní. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

4) Pronájem části pozemku p.p.č. 628 o výměře 285 m2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova panu 

XXX XXX za cenu 0,10 Kč/m2/rok na dobu 10 let za účelem pastvy koní. Zastupitelstvo 

pověřuje starostku k podpisu smlouvy (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

5) Pronájem části pozemku p.p.č. 335/3 o výměře 315 m2 za účelem zahrady a části pozemku 

st.p.č. 109 o výměře 44 m2 za účelem umístění skleníku a přístřešku na dřevo v k.ú. Jeníkov u 

Duchcova paní XXX XXX za cenu 0,50 Kč/m2/rok na dobu 5 let. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku k podpisu smlouvy (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

6) Pronájem části pozemku p.p.č. 335/3 o výměře 251 m2 v k.ú. Jeníkov u Duchcova panu 

XXX XXX za cenu 0,50 Kč/m2/rok na dobu 5 let za účelem zřízení zahrádky pro děti. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

7) Záměr obce pronajmout část pozemku p.p.č. 30 o výměře 597 m2 v k.ú. Jeníkov u 

Duchcova (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

8) Prodej pozemku p.p.č. 425/1 o výměře 188 m2 v k.ú. Oldřichov u Duchcova paní Ing. 

XXX XXX za cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 21.830,- Kč, kupující dále 

uhradí náklady s vypracováním kupní smlouvy, znaleckého posudku a návrh na vklad do KN. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy. Zastupitel pan Knorr sdělil, aby se 

uvedlo do zápisu, že má k tomuto bodu poměr (hlasování – pro: 4 členové ZO; zdržel se: 0; 

proti: 1 -  p. Knorr z důvodu vysoké kupní ceny za pozemek).  

9) Souhlas obce s povolením drenážního výkopu v asfaltovém chodníku před domem č.p. 73 

Oldřichov na náklady žadatele pana XXX XXX s tím, že pozemek p.p.č. 504/26 v k.ú. 

Oldřichov u Duchcova bude následně žadatelem uveden do původního stavu  

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

10) Souhlas Obce Jeníkov s prodejem Části závodu a převzetím souvisejících závazků 

(povinností) společnosti HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., Praha 8 novým 

dodavatelem tj. společností Petr Kocourek architekti, spol. s r.o., IČ: 11673214, ve smyslu 

OZ (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

11) Zpracování projekčních prací – vypracování výkresové dokumentace k rekonstrukci dvou 

obecních bytů v bytovém domě č.p. 18 Jeníkov společností G.P.S. Concern s.r.o. za cenu 

65.703,- Kč vč. DPH (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

12) Dodatek ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu v odběrných místech 

Oldřichov č.p. 188, Oldřichov č.p. 52, Jeníkov č.p. 21 mezi obchodníkem: Innogy Energie, 

s.r.o. a zákazníkem: Obec Jeníkov – prolongace na další dva roky, den podpisu: 15.9.2021. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu dodatku ke smlouvě  

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 



13) Akci „Oldřichov č.p. 188 (Hasičárna) – výměna zdroje tepla“, stavbu provede firma 

BITTERSMANN A SPOL., s r.o. za cenu 165.587,- Kč 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

14) Projektové práce Ing. Urbanského na zakázku „Rekonstrukce chodníků na p.p.č. 505/2 a 

538/5 v k.ú. Oldřichov u Duchcova“ za cenu 60.500,- Kč vč. DPH 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

15) Zastupitelstvo schvaluje řešit opatření proti nadměrné koncentraci radonu v Mateřské 

škole Jeníkov formou řízené výměny vzduchu – odvětrávání vzduchu s rekuperací 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

16) Zastupitelstvo schvaluje, že Obec Jeníkov opět požádá společnost AGC Flat Glass Czech 

a.s., člen AGC Group, Teplice, tak jako v loňském roce, o finanční příspěvek ve výši 

100.000,- Kč, částka bude použita na opravu lezecké stěny na dětském hřišti v Jeníkově a 

zbudování altánku tak, aby se tam mohly maminky ve stínu posadit  

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

17) Rozpočtové opatření č. 7/2021 (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 

 

David Groh         Stanislava Kubajková 

místostarosta         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


